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"Tarihi, Fesli Yunan hayranı meczuplardan öğrenenler kandırılmaya ve
kaybetmeye mahkumdur"

Türk Hava Kuvvetleri’nin ilk şehidi olan Tayyareci Fethi Bey’i anma töreninde, Milli
mücadeleye, "Keşke Yunan galip gelseydi" sözleriyle öfke kusan Kadir Mısırlıoğlu
ve destekçilerine çok sert tepki geldi.

Muğla Fethiye'ye ismi verilen Şehit Yüzbaşı Tayyareci Fethi Bey’in 104. yıl anma törenlerinde milli mücadele vurgusu
yapıldı.
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TEPKİ ÇEKTİ

Üst düzey askeri yetkililerin yanı sıra çok sayıda bürokrat ve vatandaşların katıldığı törende, hava kuvvetleri jetleri Şehit
Fethi bey anıtı üzerinden saygı uçuşu gerçekleştirdi. Hava Eğitim Komutanı Korgeneral Ziya Cemal Kadıoğlu, Dalaman
Hava Meydan Komutanı Albay Savaş Cenik, Fethiye Kaymakamı Muzaffer Şahiner, Fethiye Belediye Başkanı Behçet Saatcı,
Fethiye Cumhuriyet Başsavcısı Kurtca Eker, Türk Hava Kurumu Genel Başkanı Kürşat Atılgan, Fethiye Jandarma Komutanı
Yılmaz Demirelli, Emniyet Müdürü Mehmet Yapalıal törene katılan isimlerdi. 

Türk Hava Kuvvetleri’nin ilk şehidi olan Tayyareci Fethi Bey’i anma töreninde, Milli mücadeleye, "Keşke Yunan galip
gelseydi" sözleriyle öfke kusan Kadir Mısırlıoğlu ve destekçilerine çok sert tepki geldi.

"TARİHİ FESLİ YUNAN HAYRANI MECZUPLARDAN ÖĞRENENLER KANDIRILMAYA VE KAYBETMEYE MAHKUMDUR"

Günün en dikkat çeken konuşmasını ise Fethiye Belediye Başkanı Behçet Saatcı yaptı. Saatcı yaptığı konuşmada şu
ifadeleri kullandı:

"Öncelikle Atatürk’ümüzün, ‘istikbal göklerdedir’ sözünü yerine getirmek için gece gündüz çalışan, Türk Hava Kurumu
Üniversitesi’ni hayata geçiren, THK Başkanı Kürşat paşam ve yönetimini kutlar, ilçem adına teşekkür ederim. Tarih
devletlerin hafızasıdır. Hafızanı kaybedersen, her şeyini kaybedersin. Tarih aynı zamanda bilimdir. Televizyon
dizilerinden değil, kitaplardan öğrenilir. Tarihi, fesli Yunan hayranı meczuplardan öğrenenler kandırılmaya ve
kaybetmeye mahkumdur. ‘İyi ki bu orduyla savaşa girmedik’ diyenler ordumuzun ve devletimizin mahremi olan kozmik
odaları FETÖ’cü hainlere açanların, Balyoz ve Ergenekon tutuklusu kahramanlarımızın, Güneydoğu’da ve Afrin’deki
başarıları karşısında herhalde bir kere daha özür borçları vardır."



"HABUR REZALETİ, 90 YILLIK REKLAM ARASI İSABETSİZ SİYASİ TERCİHLER"

Saatcı sözlerine şu şekilde devam etti:

"Habur rezaleti, Oslo kriterleri, Dolmabahçe mutabakatı, akiller hareketi, 90 yıllık reklam arası, Türklükten ne fayda
gördük, Türk dediğin sentezdir böyle bir ırk yoktur gibi, safsatalardan sonra gelinen tekli sözlerle ifade edilen değerlere
bakıp, bu kadar süre içerisinde bu derece derin medcezirler yaşayan ülkenin ordusunun dimdik ayakta kalması, köklü
milleti olmasının net bir göstergesidir. İsabetsiz siyasi tercihlerin ve dış politikada yapılan bariz hataların bedelini,
Mehmetçiğimizin kanı ve canıyla ödediğimiz bu günlerde, o zamanlar bizim olan aynı topraklar üzerinde, bundan 104 yıl
önce çökmekte olan imparatorluğuna itibar kazandırmak için, çıktığı meydan okuyucu yolculukta uçmağa varan
şehidimiz Tayyareci Fethi Bey’i anmak için toplandık. Ruhu şad olsun"

Saatcı ayrıca, "Afrin’de, Güneydoğu’da, Yunanistan tarafından işgale teşebbüs edilen Kardak Kayalıkları, koyun adası
diğer ege adacıklarında, vatan savunması için canını siper etmiş şanlı ordumuzun mensuplarına kolaylıklar, başarılar,
yeni zaferler diliyorum. Allah, onların saçlarının telini bile korusun. Şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle bir kere
daha anıyoruz. Anadolu coğrafyasına zafer vadetmeyen topraklar denir. Burada devlet olmanın bedelini 1071’den beri
ödemeye devam ediyoruz. Oyun kurucu olamadığımız sürece, bunun böyle gideceği aşikardır" ifadelerine yer verdi. Yeni
rekreasyon alanına taşınan Türk havacılık tarihinin ilk şehidi Şehit Fethi Bey’in uçağının aynısı yapılarak heykelinin yanına
konuşlandırıldı. 

FETHİ BEY KİMDİR

İstanbul Ayazpaşa'da doğmuş olan Tayyareci Fethi bey 1907 yılında Bahriye Mektebi'ni bitirdi. Mesleğinde ilerlemek için
1911 yılında gittiği İngiltere Bristol Uçak Fabrikası'nda aldığı havacılık eğitiminden dönünce yüzbaşılığa yükseldi. Bir süre
İstanbul'da çeşitli gösteri uçuşları gerçekleştirdi. Tayyareci Fethi Bey ve yardımcısı Sadık Bey, "MUAVENET-İ MİLLİYE"



isimli "BLERIOT XI/B", uçağı ile İstanbul-İskenderiye uçuşunu gerçekleştirmek için 8 ŞUBAT 1914 de uçuşuna başladı.
Konya, Ulukışla, Adana, Humus ve Şam üzerinden İskenderiye'ye uzanan bir hava yolculuğunu gerçekleştirmek isterken
Şam'ın Taberiye ilçesi şimiriye bucağı yakınlarında düşerek Türk havacılık tarihinin ilk şehidi oldu. Mezarı Şam yakınlarında
Selahattin Eyyubi Türbesi'ndedir.



Kadir Mısırlıoğlu Tayyareci Fethi Bey arşiv
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